contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, S.A., segons l’oferta presentada i 
adjudicada al CONTRACTISTA en data 27 de gener de 2025, per un import de 64.628,00€ 
(seixanta-quatre mil sis-cent vint-i-vuit euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 13.571,88€ (tretze 
mil cinc-cents setanta-un euros amb vuitanta-vuit cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 
78.199,88€  (setanta-vuit mil cent noranta-nou euros amb vuitanta-vuit cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per a 
l’acompliment de la prestació del servei. 

NOVÈ.- FORMA DE PAGAMENT 

El contractista tindrà dret a l’abonament del preu del consum real a mes vençut.